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N.p.k. APZĪMĒJUMS DETAĻAS NOSAUMS /
            APDARE

MATERIĀLS / 
TONIS

KRĀSU PASE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

RAL 7040

RAL 9010

RAL 7047

RAL 3000

RAL 7047

Tikkurila 4979

RAL 9007

RAL 7021

RAL 7042

Sienas - sendviča paneļu, 
doku priekštelpai - zemā 
profilloksne

Sienas - sendviča paneļu

Sienas - sendviča paneļu, 
doku priekštelpai - zemā 
profilloksne

Sienas - sendviča paneļu

Jumts, dzega, ārējās palodzes, 
caurules, teknes

Cokols - krāsots dekoratīvais 
apmetums

Vārti, vārtu ailu aizšuvums

Ieejas metāla konstrukcija, 
modificētā bitumena ruļļu 
segums

Vitrīnu, logu rāmji

PARAUGS

OBJEKTS:

ADRESE:

PASŪTĪTĀJS:

RASĒJUMS:

FAILS.:

MĒROGS:

PASŪTĪJUMA / ARHĪVA NR.: STADIJA:

LAPU SKAITS: LAPA:

Būvpr. daļas vad.

Arhitekte

SIA "Baltex Group", būvkom. reģ. nr. 8134-R
Leņķa iela 9, Rīga, LV1006, 66662080, www.baltexgroup.lv

Izstrādāja

1 : 100

Ražošanas ēkas nr. 6 būvniecība Ventspils Augsto
tehnoloģiju parkā

Ventspils Brīvostas pārvalde

BP

AR-1-6 / IZM-2

Ventspils Augsto tehnoloģiju parkā

Fasādes asīs 11-1, 1-11, A-G, G-A.

30.08.2021.

30.08.2021.

30.08.2021.V. Kurajevs

Dz. Cīrule

Dz. Cīrule

PIEZĪMES
1. Šo būvprojekta lapu skatīt kopā ar pārējām  "AR" markas lapām.
2. Krāsu toņi izvēlēti no katalogiem: "Tikkurila FACADE"; "Kingspan RAL".
3. Ēkas tīrās grīdas atz. ±0.00 atbilst absolūtā atz. +7.50.
4. Visiem būvmateriāliem iespējami ekvivalenti ar atbilstošām tehniskām īpašībām.
5. Pirms galvenās ieejas izkārtnes pasūtīšanas piegādātājam nepieciešams veikt 

kontrolmērījumus objektā un izstrādāt izkārtnes detalizāciju. Izkārtnes dizainu nepieciešams 
saskaņot ar projekta autoru, pasūtītāju un Ventrspils Domes APN.

RASĒJUMĀ VEIKTĀS IZMAIŅAS

3 147. telpas doku aili paredzēts aizšūt ar RUUKKI zemo profilloksni ārējo vārtu tonī.
4 Jauni AVK izvadi fasādē.
5 Logu nav paredzēts aizvietot ar AVK resti.

1 Paredzētas jaunas logailas telpās nr. 149., 205.
2 Paredzēts izbūvēt doku priekštelpu.

FASĀDE ASĪS 11-1

FASĀDE ASĪS 1-11

FASĀDE ASĪS A-G

FASĀDE ASĪS G -A

1

2
3

4

5

1

2

2

1

4

2

2

6 Pārvietota notekcaurule asīs 2-3/A.
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	AR-1-2 / IZM-2 - 1. stāva plāns.
	AR-1-3 / IZM-2 - Plāns uz augstuma atzīmes +4.830.
	AR-1-6 / IZM-2 - Fasādes asīs 11-1, 1-11, A-G, G-A.
	AR-1-13 / IZM-1 - 1. stāva griestu plāns.
	AR-1-14 - Griestu plāns uz augstuma atzīmes +4.830.


